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"Contycrik KazakcTan o6IBICH oKiMAITiHiH 6iniM 6ackapMach!" KOMMYHAIIBIK MEMIIEKETTIK MekeMecinmig 'Ne 1

apHaubl MEKTE-MHTEPHATHI" KOMMYHAJIIBIK MEMIIEKETTIK MeKeMeci

KoMMyHaIBHOE TOCYIapCTBEHHOE YupekaeHue "CrenpanpHas mkosa - nHTepHaT Ne 1" KoMMyHaIbHOTO

Koii obiactu"

FOCYIAPCTBEHHOrO yupexaenus "Ynpasnenue obpazoanus akumara CeBepo-Kasaxeranc

14 kanrap 2025:x./14 saapst 2023r.

Tanrsl ac Ne 1
IIToxonaATEl KOMIIUTTED
I'epkynec cyT 60TKach
Mait xoHe ipiMIIiK KOCBUIFaH
Oytepbpon
Cyrtri Ko(e CychIHEI
Tanrsl ac Ne 2
Anma
Tycki ac
bunaii HaHBI
Kapa 6unaii HaHbI
ET KocpuIFaH nauay
C mopyMeHi KochUIFaH MeHi3
KOMIIOTHI
Ocimix Maitel KyHbUFaH KOKOHIC
BHHETpeTi

TaybIK KOCBUIFaH Y€X COPIIACH
TycTeH KeliHri ac
IIe1peH
Cy30eni BaTpyIIKa
Kemki ac Ne 1
Cyrri TorTi mait
TayBIK KOCBUIFaH TaTaplia asy
Capsl Maii KOCBUIFaH Kapa Ounait
HaHbI
Kemki ac Ne 2
Horypr

Menksi3mMeTkep/MeIpabOTHUK » - >

£

BeKiTeﬁi}f/XTB?P?'lm 110

Masipain 9 kyni/MeHio 9 1eHb

3aBTpak Ne 1
Kouderts! mokoragHeie
Karna MosiogHas repkynecoBas

Bytep6pox c MacioM U CEIpOM
Kodeiinplii HaMUTOK C MOJIOKOM
3aBTpak Ne 2
SA6noxu
Ob6en
Xi1e6 mmeHYHbIA
X1eb pxaHoi
ITnoB ¢ MacoM

KomrmoT u3 u3roma ¢ BuTaMuHoM C
Bunerper 0BOIIHOM, 3aIIpaBIICHHEIH
pacT. MacioM

Cym vemckuii Ha KypuHOM OyJIbOHE
Hoanuuk
Cok
Barpymka ¢ TBOPOroM
Yacnn Ne 1
Yaii ciiagkuii ¢ MOJIOKOM
A3y Io-TaTapcKu ¢ Kypuuei

Xie6 pxaHo ¢ MacaoM

Yoxun Ne 2
Horypr

Kaxap6ekos b. K.

Ierrysl/Beixon
6-1lx/6-11n.  11-18x/11-18x.
25 25
200 250
122 122
200 200
250 250
75 75
75 75
200 250
200 200
100 100
250 300
200 200
100 100
200 200
200 250
85 85
150 150

Kynbl,r/CTOHMOCTB,TT

6-11x./6-11m.

70
148

127
86

188

23

29

293

73

107

157

132
265

60
197

79

132

11-18%./11-18:.

70
153

127
86

188

23

29

320

73

107

159

132
265

60
265

79

132




